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	Ч -11-Поставување на текстуални  задачи
	Ч-12- Дополнување на бројни низи со четирите операции.
	Ч-13 - Содржатели на броевите 5, 10, 25,  50, 100 и 1000
	Ч-14-Множење на цели броеви до 1000 со 10,100,1000
	Ч-15-Множење на полни десетки или полна стотка и полна десетка

